EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018/SMTPS

A Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social de Ourilândia do Norte,

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais RESOLVE HOMOLOGAR o resultado do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018/SMTPS, conforme relação dos aprovados

abaixo:

CARGO= VISITADOR  (nível médio)

     ORDEM DE  NOME DO CANDIDATO(A)                           Nº INSCRIÇÃO         NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO
1º.   CRISTIANE SOARES DA SILVA   0054  66.50
2º   ELIETE DE SOUZA SILVA    0056  59.00
3º   ONÉLIA BRAZ BARBOSA    0016  45.50
4º   EVA DA CONCEIÇÃO BENEVIDES MACIEL 0057  45.00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CARGO= SUPERVISOR  (nível superior)

ORDEM DE  NOME DO CANDIDATO(A)                        Nº INSCRIÇÃO         NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO
1º.   ELIETE CARDOSO DOS SANTOS   0025  87.50
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A relação completa dos candidatos que não obtiveram de aprovação dentro do número de
vagas, contendo as notas, se acha disponível no Portal Transparência do site da Prefeitura
Municipal de Ourilândia do Norte-Pará e no quadro de avisos da Secretaria Municipal de
Trabalho e Promoção Social.

Os candidatos aprovados que não atenderem à convocação, para assinar o contrato no
prazo de cinco dias úteis, serão desclassificados e convocados os candidatos melhores
colocados na ordem de classificação.

Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social de Ourilândia do Norte-Pará, aos 16
dias do mês de abril de 2018.

MARILENE DA SILVA GOMES

Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social